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CI N° 3873/2021/CTAP/AS/SMS

Cuiaba — MT, 22 de Novembro de 2021.

De: Coordenadoria de Aten¢do Primaria/SMS
Para: Diretoria Administrativa e Financeira/SMS

Prezado Diretor;

. Aproveitamos a oportunidade para cumprimentd-lo e vimos por meio desta
encaminhar Notas Fiscais, Relatério de Servigo e Certiddes referente ao més de Julho
de 2021 para pagamento a empresa White Martins Gases Industriais NE Ltda
referentes aos servigos de Oxigenoterapia domiciliar prestada a pac1ente Danielle
Bezerra Santos Neves.

L]

Ademais, nos colocamos a disposigéo para maiores informagdesmecessarias.

Atenciosamente, .
=
Carvaho Cuias
mwxmoew?m '
Coordenadoxia Técni Aten¢do Primaria/SMS
*
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE .

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300

U prefeituracba  (G) @culabaprefet www.culaba mt.gov.br
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CI N° 2562/2021/CTAP/AS/SMS

Cuiabi, 25 de agosto de 2021.
De: Coordenadoria Técnica de Aten¢do Primaria/SMS [/) % ‘

Para: Unidades Basicas de Saude — Dr Fabio Leite I1 /SMS 1 /@ ‘

ORIGEM: PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS — WHITE MARTINS
ASSUNTO: COMPROVACAO DE SERVICO PRESTADO

PACIENTE: DANIELLE BEZERRA - RUA ZUMBI DOS PALMARES - DOUTOR
FABIO LEITE II

A

Prezados,

Aproveitamos a oportunidade para cumprimenta-los e, vimos por este meio solicifar que
apresentem a comprovagdo do servigo prestado pela empresa WHITE MARTINS GASES DO
NORTE LTDA sob a 4rea de abrangéncia de sua Unidade de Saude.

Devido a importancia do servigo prestado aos pacientes da regido metropolitana de
nossa capital e do comprometimento da gestdo com a transparéncia documental exigida, foi
estabelecido com a Coordenadoria de Contratos desta Secretaria que os Coorden'adores
Regionais passario a atestar os servigos prestados pela empresa, cada um em sua
respectiva regional, os quais conhecem o territério e seus servidores que ali atuam, prestando
servigo a comunidade. A comprovagdo por um representante da Unidade Bésica de Saude visa
auxiliar o Coordenador Regional no cuidado ao paciente e na correta aplicagdo dos recursos
municipais mediante os contratos firmados entre a Secretaria Municipal de Cuiaba e o licitado
empresarial. Essa comprovag@o poderd ser feita com assinatura e carimbo na propria relagdo
anexa ou mediante relatorio/CI caso haja necessidade de se comunicar maiores detalhes.

Certo da especial ateng@o ao acima relatado, desde ja agradecemos e nos coloc?mos a
disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
wa’m("“"“s

A M""mmw

y
Coordenadoria Técnica de Aten¢do Primaria/SMS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N°® 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300

3 oref ba (O iab faity www. euiaba mt anv br
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RELATORIO MENSAL DOS SERVICOS EXECUTADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA

Unidade: COORDENADORIA DE ATENCAO PRIMARIA

N° Contrato: 327/2020 e 1° Termo Aditivo

Empresa Contratada: WHITE MARTINS GASES DO NORTE LTDA. N

Objeto do Contrato: Contratagdo de empresa para fornecimento de gases medicinais, com entrega
programada, de forma continua e ininterrupta.

Fiscal do Contrato: JOCINEIDE NEVES DE SANTANA
'  Ref.: Prestacio de Servigos referente ao periodo de Julho de 2021.
Atestamos que os servigos constantes na Nota Fiscal N° 4931 que compde esse processo para
pagamento do més de Julho de 2021 por meio do acordo firmado entre a Secretaria Mmicipal de
_ Saude de Cuiabé e a empresa WHITE MARTINS GASES DO NORTE LTDA. Informamos que

os servigos foram executados de acordo com as especificagdes contratuais pactuadas entre as partes e

-dentro do padrdo de qualidade aceito pela Administragdo.

Valor Total: RS 205,00 (Duzentos e Cinco Reais)

Cuiaba/MT, 22 de Novembro de 2021.

' VES DE SANTANA
MAT}490449¢ CPF: 011.826.701-99
/DE CONTRATO ?

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300

€ prefei ba (G) @cuiabaprefei www.culaba mt.gov.br
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DANFE SIMPLIFICADO
WHITE MARTIMS GASES INDS DO MNORTE LTDA

[DADOS DA HOTA FISCAL

liota Fiscal de venda. 4931
Data de Emissao: 147507/7202%

Serie: 105 , i
17:38:00 Tipo Operacac: Saida

CHAVE DE ACESSO

ROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
laplificado em Contingencia

05 DO EMITEMTE
A
CHPJ: 34.597.955/0007-85 1.E.: 130754318 DF: MT

DADOS DO DESTINATARIO
e

T REYARTL T ST IR B T IR

CHPJ: 15.084.338/0001-46 1.E.: ISEHTO UF: NT

DADOS DOS PRODUTOS

Descricas Un . gtd. ¥i.Unit ¥l.Total
Dxigenio Medicimal Cil T 1 M3 171000 15,0000 150,00
Oxigenie Hedicinal Carga € UN 14100 55.0000 55.00

Valor Tetal da Mota Fiscal R$: 205.00

DADOS ADICIONALS

Filial: RBA4S2 Viagem: 087931 Veicule: 1001

BADOS DE RASTREABIL IDADE
Item: 40054247 Lote: 1045221190008 Cilindro: 030566804
Ttem: 40038432 Lote: 1045221194004 Cilindro: 030524505

{Documento sem valor fiscal)

Recebemos de WHITE MARTINS GASES IHDS DO HWORTE LTDA unidade
CUIABA os grodutog constantes na
Hota Fiscal indicada acima.

Para receber a NF Eletrénica, mantenha o e-mail atualizade
pelo OB0O0D 709 9000 fde tel fixo), (21) 3548-3500 (de celular).

HOME/RG: lanna/05422064399

ey
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PODER JUDICIARIO .
JUSTICA DO TRABALHO ARG LI

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA. (MATRIZ E
FILIAIS) -

CNPJ: 34.597.955/0007-85 ¢
Certidao n°: 56571202/2021 i

Expedigédo: 10/12/2021, as 16:15:44

Validade: 07/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,™Eontados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDZ. (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 34.597.955/0007-85, NAO
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidédo, sdo de resppnsabilfdade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo. it

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Trlbunal Superlor do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e jwuridicas
inadimplentes perante a Justica do ‘Trabalho quantofas obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no*cohcernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pleico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo. Prévia. ey Ar

cHg g -



ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

~ CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIQS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPD N° 0034728042 e

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARJAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO dleh i g
Data da emissao: 10/12/2021 Hora da emissao: 15:10:02

BT

Nome/denominagdo do sujeito passivo: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA.
CNPJ: 34.597.955/0007-85

*
ERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados, da

Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas e integradas ao sistema de-processamento de dados da
Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme parametros constantes no Anexo I da
Portaria Conjunta n°® 008/2018-PGE/SEFAZ, até a data e hora em epigrafe, constatamos a existéncia das seguintes

pendéncias em nome do sujeito passivo acima indicado, da sua matriz ou filial, ainda que na condig@e de solidario:

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

"[N#o constatada irregularidade.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO.

Contribuinte com débito em Divida Ativa - Certiddo de Divida Ativa n® 2021448822
ontribuinte com débito em Divida Ativa - Certiddo de Divida Ativa n® 2021431423

““ *

Contribuinte com débito em Divida Ativa - Certiddo de Divida Ativa'n®201610845 =i

T

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa

quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.
*
—

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa. S

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
WwWWw.pge.mt.gov.br .

PR

_Certidao vilida até 08/01/2022, ressalvada emissdo de nova Certiddo, na hipotese de regulariza¢do da pendéncia.

VNﬁmero de Autenticagdo: TMBTBA929U9222K2



10/12/2021 15:06 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA v e

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 34.597.955/0007-85 o
Razao Social:WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA
. Endereco: AV B 1434 / DISTR INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere'o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular-perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes: e/ou encargos: devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

<R

Validade:08/12/2021 a 06/01/2022

Certificagdo Numero: 2021120800382787834606

Informagdo obtida em 10/12/2021 16:06:35

, o

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br N y

AR RORERS | B ?

i

. L

https:/consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA ;r /Z i
PROCURADORIA GERAL - e
PROCURADORIA FISCAL o § s g
gRub. Vv §
e W
. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS
S !
NUMERO DA CERTIDAO PROCESSO EXERCICIO
485088/2021 709955 GERAL
~ CONTRIBUINTE ) INSCRICAO MUNICIPAL
90811 LANCAMENTOS DIVERSOS - 55298
213459795500078500100565485088126189421709955
o o _
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA. .
CPF/CNPJ - ' | RG/INSCR. ESTADUAL
34.597.955/0007-85 | 00000000000
e o ) -
Rua B (LOT DIST IND ST INDL), 1433
*

| FINALIDADE

YT 7o R— S
DISTRITO INDUSTRIAL |

Certificamos que até a presente data ndo encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham

a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

$

Cuiab4/MT, segunda-feira, 13 de dezembro de 2021

Lilian Paula Alves Modesto da Costa
Procuradora Fiscal do Municipio

Certiddo valida até Cuiaba/MT, 13 de Marco de 2022.

A Autenticidade da Certiddo podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/




DAF/SMS

/N ™
Ne _KD__
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CUIABA

DESPACHO N° 3460/DAF/SMS/2021

PROCESSO MVP: 00.115.560/2021-1

INTERESSADO: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
Sr? Betinna Paula Ferreira Silva Santos

Cumprimentando-a cordialmente, em atengdo ao Processo MVP N°
00.115.560/2021-1, encaminhamos os presentes autos que versa sobre solicitagdo de
pagamento junto a Empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE,

referente as Notas Fiscais.
Atendendo os requisitos de conformidade e instru¢do processual adequado,

encaminha-se o mesmo para providencias cabiveis.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a disposi¢éo.

Atenciosamente

Cuiabd, 20 de dezembro de 2021.

ALAN BORGES E SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro

Secretaria Municipal de Saude de Cuiabad/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

BUA GENERAL ANEAL (ol MATA, W 130, DUGUE E CAXIAS ¢
CEP: TBO43-208 « CLIABAMT
5} 36177300

U prefoinunacha (3 Geuiabaprei) cuiabia.mi. oo br




PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA
DESPACHO N°2087/2021/CAADM/SMS
PROCESSO: 00.115.560.2021-1
INTERESSADO: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA.
ASSUNTO: Encaminhamento de nota fiscal

DESPACHO

A Coordenadoria Técnica Financeira/SMS

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo que versa a solicitagio de de execugdo de liquidagdo e pagamento, conforme
despacho n°. 3460/DAF/SMS/2021 (fls. n° 13).

Compulsando os autos, consta atesto de recebimento do material, bem como o
' relatorio de fiscalizagdo contratutal informando que, “ o fornecimento referente as notas
fiscais emitida pela empresa referente d aquisicdo de gases medicinais (oxigénio medicinal)
realizada no periodo de julho/2021 aos servicos de Oxigenoterapia domiciliar_ao paciente
Danielle Bezerra Santos Neves, do contrato 327/2020, foram executados de acordo com as
especificacdes contratuais pactuadas entre as partes e dentro do padrdo de qualidade aceito
pela_administracdo” emetido_pela Servidora Fiscal do contrato —Jocineide Neves de
Santana(fls. n°. 04) e nota de empenho em anexo.

Portanto, encaminhamos os autos, em conformidade com o check-list (preenchido
pelo técnico), para proseguimento do processo de execugdo de liquidagdo e pagamento,
referente a nota fiscal n°4931, em anexo,no valor R$ 205,00 (duzentos e cinco reais), desde
que seja observado o que preconiza o art. 64 da lei 4.320/1964, ficando resguardado o
poder discricionario da autoridade competente.

Vale ressaltar, que a analise realizada por esta Coordenadoria restringe-se aos
documentos _constantes nos autos, consistindo sua veracidade e legitimidade aos

responsaveis pela sua insercio.

Atenciosamente,

Cuiab4g, 20 de dezembro de 2021.

u a"%f%%antos

Coordenadora Administrativa/SMS
Secretaria Municipal de Saude de Cuiaba/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 1
A GENERAL ANIBUAL DA MATA, 1" 139, DUQUE DE CAXIAS ¢

CEP: 78043268 - CULABA/MT

B5) 36177300




PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE 540 JOAGUIM, 318 A LADD DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N,P.J.: 16.084.338/0001-46 CEP: 78020150
1. Documenlo ! 2. Nimero 3. Dala - Tipo do Empenho__|
NOTA DE EMPENHO « COMPLEMENTO 16601000819/2021 25/05/12021 - ESTIMATIVO
4, DOTAGAO
Reduzido da Dotagao: 166010118
Orgéio: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23802380 10301003223802380
Projeto/Atividade: 2380 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA DA ATENGAQ BASICA EM SAUDE NO SUS CUIABA.
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Detalhamento da Despesa: 0901 - MEDICAMENTOS
Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|
5, CREDOR
Cédigo/Nome: 8148 - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA CPF/CNPJ: 34.597.855/0007-85
Enderego: B, 1434, DISTRITO INDUSTRIAL Cidade: CUIABAMT
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: BANCO DO BRASIL SA, Agéncla: 3180-1 Banco/Agéncia/Conta: 1/3180-1/408924-3
6. HISTORICO .~ AL b :

COMPLEMENTO DE EMPENHO PARA ATENDER O PERIODO DE MAIO A 14 DE AGOSTO DE 2021, CONFORME CI N* 0612/2021/CC/DAF/SMS, DE
DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS (GASES MEDICINAIS), POR 180 DIAS, PARA ATENDER PACIENTES DE HOMECARE/SMS, NO
PERIODO DE 1502/2021 A ABRIL DE 2021, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAD N°068/2020/PMC DO ARTIGO 24, INCISO IV DA LE!

8,666 DE 21/06/1993, CONFORME FORMALIZAQKO DO 1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°327/2020/PMC, PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°B470/2021, CI N°375/2021/CCIDAF/SMS E & DE ACORDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA.

7

7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL

5.940,424,62 100.000,00 5.840,424,62

10, VALOR POR EXTENSO
CEM ML REAIS

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Motivo de Empenho: ALTERAGAO CONTRATUAL

Complemento do Empenho: 16601000560/2021

Natureza: 6 - AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS

Processo de compra:  8470/2021

Pedido de Empenho: 0

N® Pedido de Compra; Data: // Reserva: /0

N° Contrato: 32712020 Alteragdo de Contrato: 1/2021

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legeis e em oumprimento a execugo orgamentéria, autoriza a smisséo

de despesa conforme descrito:
M

Alan Borges e Silva
Secretaria Municipal de Saude Diretor Administrativo e Financeiro

[ Médulo: REXEO008

Pagina: 1 Usuénio: 48832 - ERISSON HARIEL DA SIiLVA ]
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA.
CNPJ: 34.597.955/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificag@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:34:00 do dia 13/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/06/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 5C1D.3582.3606.E6E4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA r\'\ B
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO D 1RRA"Q9L
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 el i o
1. Documento _|{_2. Numero 3. Data
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003532/2021 22/12/2021
4. EMPENHO
Numero: 16601000819/2021 Data: 25/05/2021 Tipo:ESTIMATIVO Valor: 100.000,00

Histérico: COMPLEMENTO DE EMPENHO PARA ATENDER O PERIODO DE MAIO A 14 DE AGOSTO DE 2021, CONFORME Cl
N° 0612/2021/CC/DAF/SMS, DE DESPESAS COM AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS (GASES MEDICINAIS), POR
180 DIAS, PARA ATENDER PACIENTES DE HOMECARE/SMS, NO PERIODO DE 1502/2021 A ABRIL DE 2021,
ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO N°068/2020/PMC DO ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8.666 DE
21/06/1993, CONFORME FORMALIZAGAO DO 1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°327/2020/PMC,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°8470/2021, Cl N°375/2021/CC/DAF/SMS E O DE ACORDO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA.

Natureza: 6 - AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS

P

5. DOTACAO

Reduzido da Dotagéo: 166010118

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23802380 10301003223802380

Projeto/Atividade: 2380 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA DA ATENGAO BASICA EM SAUDE NO SUS CUIABA.

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Especificagdo do Detalhamento: 0901 - MEDICAMENTOS

Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER}
6. CREDOR !

Cdédigo/Nome: 8148 - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA CPF/CNPJ: 34.597.955/0007-85
Enderego: B, 1434, DISTRITO INDUSTRIAL Cidade: CUIABA/MT

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 1 Banco/Agéncia/Conta: 1/3180-1/408924-3
7. HISTORICO

EMP.16601000819/2021.AQUISIGAO DE MED.(GASES MEDICINAIS), POR 180 DIAS, P/PACIENTES DE
HOMECARE/SMS-(PACIENTE-NILO ALVES DE FIGUEIREDO),DISP.DE LICITAGAO
N°068/2020/PMC,EONF.FORMALIZAGAO

DO 1° TA AO CONTRATO N°327/2020/PMC,CI.612/2021/CC/DAF/SMS,CI.375/2021/CC/DAF/SMS.DE
ACORDO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE

CUIABA.NF.4931.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO ' |
o Numero | Série Data Valor

Documento

NOTA FISCAL ELETR. 4931 105 14/07/2021 205,00

9. SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LiQUIDO
66.085,00 205,00 65.880,00 205,00

13. VALOR POR EXTENSO

DUZENTOS E CINCO REAIS

14. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00115560 / 2021

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:

. T vV
o8 & Silva .

Diretor Administrativo € Financeiro
Secretaria Municipal de Saude
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA -
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46
1. Documento 2. Numero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601004011/2021 29/12/2021
4. LIQUIDAGAO ‘ e o i $ 5, EMPENHO
Namero: 16601003532 Data: 22/12/2021 Valor: 205,00 16601000819/2021

HOMECARE/SMS-(PACIENTE-NILO ALVES DE FIGUEIREDO),DISP.DE LICITAGAO
N°068/2020/PMC,CONF.FORMALIZAGAO

Histérico: EMP.16601000819/2021.AQUISIGAO DE MED.(GASES MEDICINAIS), POR 180 DIAS, P/PACIENTES DE

DO 1° TA AO CONTRATO N°327/2020/PMC,CI.612/2021/CC/DAF/SMS,CI.375/2021/CC/DAF/SMS.DE

Especificagdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinagé@o de Recurso:

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
0901 - MEDICAMENTOS

ACORDO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
CUIABA.NF.4931.
6. DOTAGAO
Reduzido da Dotagéo: 166010118
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23802380 1033903023802380
Projeto/Atividade: 2380 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA DA ATENGAO BASICA EM SAUDE NO SUS CUIABA.

0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR

Cédigo/Nome: 8148 - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA
Enderego: B, 1434, DISTRITO INDUSTRIAL

Telefone (1):
Banco/Agéncia/Conta:

Telefone (2):
1/3180-1/408924-3

CPF/CNPJ: 34.597.955/0007-85
Cidade: CUIABA/MT
Telefone (3):

8. PAGO PELA CONTA | g | b v

v t

000228 FMS - BB SES PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - 6158 Banco: 001

Agéncia: 38342

Conta Bancéria: 61581

9. HISTORICO

REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601003532/2021

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

205,00

205,00

0,00

Documento i f ! i i ! 1
NOTA FISCAL ELETR.

Namero i | o ; : 5 T . Série Data
4931 105 14/07/2021
11, SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14. VALOR LIQUIDO

205,00

15. VALOR POR EXTENSO

DUZENTOS E CINCO REAIS

16. FORMA DE PAGAMENTO | s

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA ‘ i

TERCEIROS MESMO BANCO

18. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00115560 / 2021

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentdria, autoriza a emissédo

de despesa conforme descrito:

Mammeries e oiiva

Diretor Adrinistrative e Financeira
Secretana Municipal de Salde
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i PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Data; 29/12/2021
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE ‘ : Hora: 12:52
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46
"

|
' |
SENHOR GERENTE, ' ‘; 1

ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE :
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE f
Ne Bordero: 2964 Data do Bordero* 29/1 2/2021 : Unidade Gestora 1660]00001 ' ,

Ordem Pag_mento Credor i Valor _CNPJ/CPF | Conta Credor

i1, 16601004011  WHITE MARTtNS GASES INDUSTRIAIS DO NOR ' 205 00: 34:597.955/0007-85  001/31 80-1/408924-3
‘ 2 16601004012  WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NOR . 1 815 00 34:597.955/0‘007-85 001/3180-1/408924-3
'3 16601004013  WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NOR 1.4;,55.00 34,597.955/0007-85  001/3180-1/408924-3
4 16601004014  WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NOR 3.630,00 34.597.955/0007-85 001/3180-1/408924-3

5 16601094015 WHITE MART\INS G:IASES INDUSTRIAIS DO NOR 900,00 M.597.955/0§07-85 001/3180-1/408924-3
Towf (| 80050 | sy

Valoxr por Exter'gso: ( Qitoi' Mil e Cinco Reais)*"""***":***"'*.'**“"*****4[*****)

. ! )
Observagéo: ' '

228-FMS - BB SES PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - 6158

BANCO: 001-BancodoBrasi SA. | . ‘
AGENCIA38342 S.PUBLICO CUIABA l

| ; i |

|
i 61581 | ‘ .
PAGAMENTO PELACONTACICN: | | '

SAUDAGOES J

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emissé@o

de despesa conforme descrito: !
i

i ]

| 1 i

'

ok —_ . | . B
T A\an Borgee e\ Silva ia
Diretor Administrativo € Financeiro

Secretana Mumcxpa\ de Saude
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